
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

74/15

Adquisición de Artículos de Cocina y Hogar. Req. 015-191, Sol. 015-52 y 015-51

PG COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130673578

C/ ESPIRITU SANTO NO.8, LOS JARDINES DEL SURDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/02/2015 09/02/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-74

Descripción:

Obra:

2015-CMC-24Trámite de Compra asociado:

RD$  345,340.36Total:

809-567-5145Tel:

Nombre Comercial: PG COMERCIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

JUEGO DE SABANAS TWIN AZUL MARINO

VASOS PLÁSTICOS REUSABLES DE 16 ONZAS

TOALLAS DE BAÑO BLANCAS

ZAFACON DE OFICINA PEQUEÑO S/TAPA

420

200

426

22

ud

ud

ud

ud

 450.00

 38.13

 208.50

 69.92

RD

RD

RD

RD

 189,000.00

 7,626.00

 88,821.00

 1,538.24

 223,020.00

 8,998.68

 104,808.78

 1,815.12

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 34,020.00

 1,372.68

 15,987.78

 276.88

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13891294

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-74

Subtotal
Total ITBIS

 292,661.32
 52,679.04

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

ZAFACON PEQUEÑO S/TAPA PARA BAÑO

CUCHARAS DE COMER EN METAL

TOALLAS DE COCINA PARA DESPOLVAR

19

200

30

ud

ud

ud

 69.92

 11.25

 69.92

RD

RD

RD

 1,328.48

 2,250.00

 2,097.60

 1,567.61

 2,655.00

 2,475.17

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 239.13

 405.00

 377.57

 Detalle

5

6

7

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 345,340.36

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-74

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7

420
200
426
22
19
200
30

ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR

09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


